Sociedad:

Fecha de B

Banco Santander Rio S.A.

alance: 30/09/2017

Tipo de Ba

lance: Trimestral
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en: Miles de Pesos
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Fecha: 10/11/2017 06:20:05 p.m.

Monto

68211696
26892666
162284041
-4048787
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las Ganancias
Neto

-Ad Referendum- de la Asamblea
Neto Final

ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

5963570
-1941630
4021940
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VARIACION DE LOS FONDOS

Fondos al inicio del Ejercicio
Modificacion de Ejercicios Anteriores
Fondos modificados al inicio del Ejercicio
Aumento/Disminucion de Fondos

Fondos al cierre del Periodo/Ejercicio

71520042

71520042
-1645559
69874483



